
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků poptávkového řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 6. 2025 do 10 hodin. 

Zadavatel na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v kontextu zadávací dokumentace mění 

zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ: v rámci objasnění zadavatel upravuje výši jistoty za nabídku v 

zadávací dokumentaci čl. 11.1. a to následovně: 

Nové znění čl. 11.1. Zadavatel požaduje v souladu s § 41 ZZVZ poskytnutí jistoty ve výši 125 000,00 Kč. 

Jistotu lze poskytnout formou bankovní záruky (dále též jen jako „BZ“), vystavené na zadavatele nebo 

formou složení (poukázání – zaslání) uvedené částky na účet zadavatele č. 5146600001/5500 (do poznámky 

uvádět stručný název veřejné zakázky a jako variabilní symbol své IČO), případně formou pojištění záruky, 

tak že oprávněnou osobou je zadavatel. Jistota bude uvolněna v souladu s § 41 odst. 6 ZZVZ. 

Nové znění čl. 12.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 10. 6. 2025.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

Příloha - Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace ve vnění vysv.ZD č. 1

Změna zadávací dokumentace - č. 1 

II/605 Rokycany, ul. Plzeňská

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 6 299 185,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy silnice II/605 v úseku OK 

Šťáhlavská-kř. s ul. Sládkova, včetně okružní křižovatky s průtahem silnice 

II/183 - ulice Arbesova, Šťáhlavská. Celková délka opravy II/605 je 269 m, 

včetně OK a celková délka opravy II/183 je 183,6 m, včetně OK. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P25V00000271

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j.  13922/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119



29.05.2025

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.


		2025-05-29T07:42:21+0000
	Ing. Jiří Velíšek




